



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS
Departamento de Licitação



PESQUISA DE PREÇOS - ORÇAMENTOS

OBJETO: Aquisição de Grama Esmeralda em placas; - entregue em Santa Maria das Barreiras, PA.

FORNECEDORES:

1. ALAN MARK DE SOUSA, CNPJ Nº 31.895.473/0001-28
2. TERRA JARDIM, CNPJ Nº 19.783.622/0001-61
3. JOSÉ FILHO LEAL GARCIA, CNPJ Nº 22.062.838/001-42
4. DR GRAMADOS SERVIÇOS DE JARDINAGEM EIREL CNPJ Nº 27.473.523/0001-01



DR GRAMADOS SERVIÇOS DE
JARDINAGEM EIREL
CNPJ Nº 27.473.523/0001-01
INSC ESTADUAL Nº 29.502.261-2
INSC MUNICIPAL Nº 8302

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS – PA

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Grama Esmeralda em placas.

PROPOSTA ORÇAMENTARIA

ITEM	QTD	UN	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	9.000	M ²	GRAMA ESMERAL EM PLACAS DE 62,50X40CM.	R\$ 12,00	R\$ 108.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 108.000,00

- Validade da Proposta: 30 (sessenta) dias.
- **Condições de Entrega:** A entrega da grama e de responsabilidade da empresa, e a conferência da qualidade e a quantidade serão feitos no ato da entrega, não serão aceitas reclamações posteriores.
- PAGAMENTO A VISTA

Declaramos que a nossa proposta engloba todos os custos operacionais da atividade, incluindo frete, seguro, tributos incidentes, bem como quaisquer outras despesas, direta e indiretamente, inclusive com serviços de terceiros, incidentes e necessários ao cumprimento integral do objeto desta contratação, renunciando, na oportunidade o direito de reivindicar custos adicionais.

Miracema do Tocantins – To, 26 de outubro de 2020.

Dr GRAMADOS SERVIÇOS DE JARDINAGEM EIRELI
HERLEAN CAMPOS TORRES

Rua Presidente Costa e Silva, nº 414, Centro, Miracema do Tocantins .To, CEP 77.650-000.

Orçamento.

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras.

Av.: Rui Barbosa nº01

CNPJ: 10.249.381.0001-09.

Santa Maria das Barreiras- Pará

Grama Esmeralda em placas 40cmX60.50cm M2.....R\$ 9,60
8.200 Metros.....R\$ 78.720,00

Pagamento Avista.

OBS. Entregue em Santa Maria das Barreiras-Pará "Frete Grátis"

LindaFlor Viveiro e Floricultura.

Av: FERNANDO GUILHON Nº 823.

CNPJ: 31.895.473.0001-28(94)-99229-4265.

Conceição do Araguaia-Pará

CNPJ: 31.895.473/0001-28
ALAN MARK DE SOUZA 51133714149
Av. Fernando Guilhon, nº 823
Emerência - CEP: 68.540-000
Conceição do Araguaia - PA

Conceição do Araguaia, 06 de Janeiro de 2020.

ORÇAMENTO

**TERRA
JARDIM**

Produto	Quant.	Preço unitario	Preço total
Gramma esmeralda (m ²)	R\$ 8510 (m ²)	R\$ 8,50*	R\$ 72.335,00*

Entrega da mercadoria Santa Maria das Barreiras

(Descarga por conta do cliente)

Forma de pagamento

à vista.

(Pagamento total realizado no ato do fechamento do contrato)


PROJETO PAISAGISTICOS E COMERCIO DE PLANTAS TERRA JARDIM

CNPJ 19.783.622 0001-61

Avenida Brasil S/N Buriti I

Redenção- Pa 68552735

tterrajardim2017@hotmail.com

99144-1330/ 99183-7355



JOSE FILHO LEAL GARCIA 02846815208.

CNPJ: 22.062.838/0001-42

Rua 7 de Setembro sn

Bairro: Centro

Tele-fax 94 99223-3102

IE: 15.480.058-9

Conceição do Araguaia - Pa

CEP: 68.540-000

Conceição do Araguaia - Pa 06 de Janeiro 2020

Att.: Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras - Para

Av. Rui Barbosa nº01

CNPJ: 10.249.381/0001-09

Orçamento nº 001

Qt	Descrição	valor Un	Valor
8.510 m²	GRAMA ESMERALDA	7,99	67.994,90
	TOTAL		67.994,90

Este orçamento tem validade de 45 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.

Todos os preços informados estão expressos em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

Atenciosamente,


JOSE FILHO LEAL GARCIA 02846815208.

Conceição do Araguaia - Pa 06 de Janeiro 2020